
Zarządzenie nr 379/2019 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia 26 listopada 2019r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawy lub 

najmu pomieszczeń i gruntów na terenie szkół i placówek oświatowych, prowadzonych 

przez Miasto Ostrołęka 

 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy w dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2019 poz. 506, z późn. zm.) w związku z art.12 ust.2  ustawy z dnia 12 kwietnia 2019 r.  

o opiece zdrowotnej nad uczniami (Dz. U. z 2019 poz. 1078), zarządza się, co następuje: 

§1. 

W zarządzeniu nr 405/2016 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 20 grudnia 2016 r. w sprawie 

ustalenia minimalnych stawek czynszu dzierżawy lub najmu pomieszczeń i gruntów na terenie 

szkół i placówek oświatowych, prowadzonych przez Miasto Ostrołęka uchyla się § 3. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorom szkół i placówek oświatowych 

prowadzonych przez Miasto Ostrołęka. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

Łukasz Kulik 


